SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS DE CERVEJA E

BEBIDAS EM GERAL DE JOÃO PESSOA - RUA DA REPÚBLICA, 906 –

CENTRO – JOÃO PESSOA/PB - ELEIÇÕES SINDICAIS - A  V  I  S  O. O Presidente

do Sindicato, no uso de suas atribuições estatutárias, comunica que serão realizadas

eleições no dia 13 de novembro de 2020 para composição da Diretoria, Conselho Fiscal,

Delegação Federativa e, respectivos, suplentes, devendo o requerimento para registro de

chapa ser apresentado à Secretária do Sindicato nos 8 (oito) dias seguintes da

publicação deste aviso, no horário das 8h00min às 11h00min e das 13h00min às

16h00min. Edital de Convocação da eleição encontra-se afixado na sede do sindicato.

João Pessoa (PB), 14 de setembro de 2020. José Humberto de Freitas – Presidente